Produktový
komponenty optických sítí
katalog
OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Další informace na:,

Výška skříně:
Obj. kód skříně se sad. bočnic:
Objednací kód:
Hloubka skříně:
17" (43,2 cm)
11" (27,9 cm)
9" (22,9 cm)
107 535 569s
107 535 569
Šířka skříně: 17" (43,2 cm)
11" (27,9 cm)
Počet pozic pro panely:
Typ panelu / kapacita skříně:
12
Typ 1000SC1 pro 6 adaptérů
SC nebo E2000 / celková
kapacita skříně 72 konektorů
12
Fiber Optic Shelf
9
"
Fiber Optic Shelf
LST1U - 072/7
Fiber Optic Shelf
LST1U - 144/9
7
"
7" (17,8 cm)
105 335 871s
105 335 871
Typ 1200SC1 pro 12 adaptérů
SC nebo E2000 / celková
kapacita skříně 144 konektorů Typ 1000SC1 pro 8 adaptérů
SC nebo E2000 / celková
kapacita skříně 96 konektorů*
Popisovací
štítek
*) Skříň je standardně vybavena popisovacím štítkem pro
kapacity 72 konektorů, při vybavení skříně 8pozicovými
panýlky je nutné doobjednat popisovací štítek pro 96 konektorů
R
o
z
v
á
d
ě
č
e
z
á
s
u
v
k
y
Produktový
komponenty optických sítí
katalog
OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Další informace na:,
pasivní sítě
aktivní prvky
služby
Strana 5
Optické rozváděče řady LGX
Kombinované skříně
LSC
 LSC (Combination)  - kombinovaná skříň
slouží jako kombinace úložné a zakončovací skříně,

Výška skříně:
Obj. kód skříně se sad. bočnic:
Objednací kód:
Hloubka skříně:
Šířka skříně: 17" (43,2 cm)
11" (27,9 cm)
Počet pozic pro kazety:
Počet pozic pro panely:
Typ panelu / kapacita skříně:
Typ 1000SC1 pro 6 adaptérů
SC nebo E2000 / celková
kapacita skříně 24 konektorů
1
4
Typ 1000SC1 pro 8 adaptérů
SC nebo E2000 / celková
kapacita skříně 32 konektorů
Popisovací
štítek
5
"
Kapacita samostatných svarů:
Kapacita ribbonových svarů:
48 svarů (1xLT1B F/F)
18 ribbon. svarů (1xLT1B MF/MF)
Kombinovaná skříň LSC2U - 024/5 sestává z jediné skříně. Ve spodní části umožňuje uložení
jedné kazety LT1B F/F pro 48 jednoduchých svarů nebo LT1B MF/MF pro 18 ribbonových svarů
nebo LT1B M/M pro 36 mechanických spojů. V horní části umožňuje instalaci čtyř panelů např.
pro 6 konektorů SC/E2000 (celkem 24 konektorů).  Při použití panelů se zvýšenou hustotou 8
konektorů SC/E2000 lze ve skříni osadit až 32 vláken. Skříň je vybavena zpředu průhledným
plastovým krytem. Dodává se včetně popisovacího štítku.
Fiber Optic Shelf
LSC2U - 024/5
5" (12,7 cm)
106 455 355s
106 455 355
R
o
z
v
á
d
ě
č
e
z
á
s
u
v
k
y
R
o
z
v
á
d
ě
č
e
z
á
s
u
v
k
y
Produktový
komponenty optických sítí
katalog
OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10,